02/06/2023, 14:36 SEI/GOVERNADORIA - 48154690 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48512886&inf… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE DEFESA AGROPECUÁRIA - AGRODEFESA

PORTARIA Nº 210, de 29 de maio de 2023

Altera a composição dos membros do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br, no
âmbito da Agência Goiana de Defesa Agropecuária - Agrodefesa.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA GOIANA DE DEFESA AGROPECUÁRIA - AGRODEFESA, no uso das
atribuições legais conferidas nos incisos I e III, art. 76, da Lei estadual nº 21.792 de 16 de fevereiro de 2023, c/c
art. 26 do Regulamento da Agrodefesa, aprovado pelo Decreto 9.550, de 08/11/2019;

Considerando a instituição do  Comitê de Aplicação da Gestão.gov.br,  no âmbito da
Agrodefesa, por meio da Portaria nº 319/2022(SEI nº 000031341205), e em especial a designação dos servidores
que compõe o referido Comitê;

Considerando a necessidade de atualizar e ampliar a equipe de trabalho, resolve:

Art. 1º Suprimir da Portaria nº 319/2022(SEI nº 000031341205) os servidores abaixo
relacionados, designados no art. 2º da referida portaria.

I - ISRAEL MENDES IVO, CPF: ***.624.911-**, Agente de Fiscalização Agropecuária;

II - KENNEDY ARANTES DE ALMEIDA, CPF: ***.933.031-**, Gestor de Tecnologia da Informação.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados, para em complemento compor o referido
Comitê:

I - LEONARDO BARROS DE MACEDO CPF: ***.449.901-**, ocupante do cargo de Fiscal Estadual
Agropecuário, para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br;

II -  HERIKA XAVIER DA COSTA, CPF: ***.530.221-**, ocupante do cargo de Fiscal Estadual
Agropecuário, para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br;

III - FERNANDO PEREIRA SANTOS, CPF: ***.539.792-**, ocupante do cargo de Fiscal Estadual
Agropecuário,  para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br;

IV - FERNANDA TAVARES E ALVIM, CPF: ***.718.101-**, ocupante do cargo de Fiscal Estadual
Agropecuário, para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br;

V - RODRIGO BAIOCCHI LOUSA, CPF: ***.408.671-**, ocupante do cargo de Fiscal Estadual
Agropecuário, para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br;

VI - SUZETTE DOMITH CHEIN, CPF: ***.814.186-**, ocupante do cargo de Fiscal Estadual
Agropecuário, para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br;

VII - TELMA CRISTINA GONZAGA, CPF: ***.507.171-**, ocupante do cargo de Fiscal Estadual
Agropecuário, para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov.br;

VIII - CARLOS GUSTAVO CARVALHAES, CPF: ***.605.991-**, ocupante do cargo de Líder de Área
ou Projeto - LAP,  para atuar como membro do Comitê de Aplicação do Gestão.gov;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RICARDO CAIXETA RAMOS

02/06/2023, 14:36 SEI/GOVERNADORIA - 48154690 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48512886&inf… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JOSE RICARDO CAIXETA RAMOS, Presidente, em
30/05/2023, às 17:21, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 48154690 e o
código CRC 5E53BB3E.

Agência Goiana de Defesa Agropecuária - Agrodefesa

Avenida Lauricio Pedro Rasmussem, nº 2535, Setor Vila Yate, Bloco 1, Goiânia - GO CEP 74621-005
Fone: (62) 3201-6758 E-mail: presi@agrodefesa.go.gov.br

Referência: Processo nº 202118037002813 SEI 48154690

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48154690&crc=5E53BB3E